☆ ہارڈ ویئر کا تعارف اور اس سے متعلق مشکلات کا حل

☆ دورانیہ 3 ماہ کورس فیس-3000 روپے

(انچارج کمپیوٹر سیکشن ایوان محمود ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

جمعہ 11 مارچ 2005ء 29 محرم 1426 ہجری 11 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 55

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اگر انسان اپنی زندگی پر غور کرے تو الہی توفیق کے بغیر انسانی زندگی قطعاً تلخ ہو جاتی ہے۔ دیکھ لیجئے جب انسان حد بلوغت کو پہنچتا ہے اور اپنے نفع نقصان کو سمجھنے لگتا ہے تو نامرادیوں کا مایابیوں اور قسمت کے مصائب کا ایک لمبا سلسلہ شروع ہو جاتا ہے۔